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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04626001P

2. Data e Regjistrimit 26/10/2020
3. Emri i Subjektit NILI 29
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Libonik LIBONIK Rruga Kryesore Drithmas-
Rëmbec, Njesia administrative Libonik, bashkia Maliq, Zona 
Kadastrale 2159, Nr.Pasurise 448/9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i shoqerise eshte: te kryeje te gjitha aktivitetet qe nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire ne vecanti:Rritje 
dhe mbareshtim gjethi per mish dhe qumesht. Prodhim te 
produkteve bujqesore e blektorale. Tregeti te cdo lloj 
aktiviteti te lejuar me ligj,per realizimin e drejtperdrejte ose 
te terthorte te qellimit te shoqerise; Shoqeria mund te hape 
gjithashtu zyra dhe dege ne cdo vend tjeter ne bote ku do ta 
kete te mundur, apo te permbushe te gjitha levizjet tregtare, 
industriale, financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme 
te nevojshme, ose qe konsiderohen te dobishme per arritjen e 
qellimit te saj: mund te kontraktoje kredi dhe financim ne 
pergjithesi, mund te marre persiper interesa te tjera, kuota/ 
aksione, pjesemarrje ne kapitalet e shoqerive te tjera apo dhe 
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kompani te cilat kane aktivitet tjeter social direkt apo 
indirekt, pa pasur per qellim vendosjen tek palet e 
treta.Aktivitetet e siperpermendura do te realizohen duke 
respektuar legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe konform me 
programin e aktivitetit ekonomik dhe financiar, te miratuar 
nga Ortaket e saj.Shoqeria mund te zgjeroje ose kufizoje 
fushen e veprimtarise se saj ne cdo kohe.   
Gentian Fezga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2020                Deri: 08/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuridaFezga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NILI 29
E-Mail: juri.fezgo@gmail.com  
Telefon: 0694011044  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-601664-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590FF56E-41CB-4568-81D2-4875B45C5503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D6FB8C-4E10-4F0A-96B6-4AB96792D079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CCA4B20-35FA-4BC9-A0AC-7FA44A811A63
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Datë: 06/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


